¶ Gratia tua nos, quesumus domine, non derelinquat: quæ & sa-  
cræ nos deditos faciat seruituti, & tuam nobis opem semper ac-  
quirat Per dominum nostrum Iesum christum,

Super populum,

Oratio,

¶ Adesto domine famulis tuis: & perpetuam benignitatem lar-  
gire poscentibus: vt his qui te autore & gubernatore gloriātur)  
& congregata restaures, & restaurata conserues Per dominū,

Feria Sexta,

Oratio.

¶ DA quesumus omnipotens deus: vt sacro nos purificante ie-  
iunio/synceris mentibus ad sancta ventura facias perueni-  
re Per dominum. Sacra.

¶ Hæc in nobis sacrificia, deus, & actione permaneat, & opera-  
tione firmentur Per dominum nostrum. Postcommunio.

¶ Hac nos, quesumus domine, accepto pignore salutis æternæ sic  
tendere congruenter: vt ad eam peruenire possimus Per dñm,

Super populum.

Oratio.

¶ Da, quesumus domine, populo tuo salutem mētis & corporis:  
vt bonis operibus inhærendo/tuæ semp virtutis mereatur pro-  
tectione defendi Per dñm nrm Iesum Christū filium tuum, &c.

Sabbato,

Oratio.

¶ DA, quesumus domine, nostris effectum ieiunijs salutarē: vt  
castigatio carnis assumpta ad nostrarū vegetationē trāseat  
anīnarum Per dominum nostrum, &c. Postcommunio.

¶ Sacramenti tui dñe diuina libatio penetralia nostri cordis in-  
fundat, & sui participes potenter efficiat Per dominum nostrū.

Super populum.

Oratio.

¶ Familiā tuā, quesumus dñe, cōtinua pietate custodi: vt q̄ in sola  
spe gratiæ celestis innititur, celesti euā protectiōe muniatur. p.

Dominica Tertia,

Oratio.

¶ Quesumus omnipotēs deus, vota humiliū respice: atq; ad  
defensionem nostri ā/dexterā tuā maiestatis extende Per  
dñm nostrum Iesum christum filium tuum, &c. Sacra.

¶ Hæc hostia, domine quæsumus, mûdet nostra delicta: & ad sacrificium celebrandum/subditorû tibi corpora mentesq; sanctificet Per dominum nostrum, Postcommunio.

¶ A cunctis nos domine reatibus & periculis propicius absolue: quos tanti misterij tribuis esse participes Per dominum.

Feria Secunda.

Oratio.

**C**ordibus nostris, quæsumus dñe, gratiã tuã benignè infunde: vt sicut ab escis corporalibus abstinem⁹, ita sensus quoq; nostros a noxijs retrahamus excessibus Per dñm. Sacra.

¶ Munus, quod tibi domine nostræ seruitutis offerimus, tu salutare nobis perfice sacramentum. Per dominum, Postcõm.

¶ Præsta, quæsumus omnipotens & misericors deus, vt quæ ore contigimus, pura mente capiamus Per dominum nostrum.

Super populum.

Oratio.

¶ Subueniat nobis dñe misericordia tua: vt ab imminētib⁹ peccatorû nostrorû periculis te mereamur protegēte cripi, te liberâte saluari Per dominum nostrum Iesum christum.

Feria Tertia.

Oratio.

**E**xaudi nos omnipotens & misericors deus; & cõtinentie salutaris ppicius nobis dona cõcede Per dominum Sacra.

¶ Per hæc veniat quæsumus domine sacramenta nostræ redētiõis effectus, qui nos & ab humanis retrahat excessibus, & ad salutaria cuncta perducat Per dominum. Postcommunio.

¶ Sacris domine mysterijs expiati, & veniam consequamur & gratiam. Per dominum nostrum Iesum christum.

Super populum.

Oratio.

¶ Tua nos domine protectione defende: & ab omni nos semper iniquitate custodi per.

Feria Quarta.

Oratio.

**P**ræsta nobis, quæsumus domine, vt salutaribus ieiunijis eruditia noxijs quoq; vitijs abstinentes propiciationem tuã facilius impetremus Per dominum nostrum. Sacra.

¶ Suscipe (quæsumus domine preces populi tui cum oblatiõibus hostiarum, & tua mysteria celebrantes ab omnibus nos defende periculis Per dominum. Postcommunio.

¶ Sanctificet nos domine qua pasti sumus mensa cœlestis, & a cunctis erroribus expiatis/supernis promissionibus reddat acce

ptos Per dominum. Super populum.

Oratio.

¶ Concede, quæsumus omnipotens deus, vt qui protectionis tuæ gratiam querimus, liberati a malis omnibus, / secura tibi mēte seruiamus Per dominum nostrum. Feria Quinta. Oratio.

**C**oncede, quæsumus omnipotens deus, vt ieiuniorum nobis sancta deuotio et purificationē tribuat, & maiestati tuę nos reddat acceptos Per dominum.

Sacra.

¶ Efficiatur hæc hostia, quæsumus domine, solennibus grata ieiuniorum; & vt tibi fiat acceptior, purificatis mentibus imoletur Per dominum nostrum. Postcommunio.

¶ Sacramenti tui domine veneranda perceptio, & mystico nos mundet effectu; & perpetua virtute defendat Per dominum.

Super populum.

Oratio.

¶ Subiectum tibi populū, quæsumus domine, propiciatio celestis amplifcet; & tuis faciat semper seruire mādatis, Per dominum.

Feria Sexta.

Oratio.

**I**eiunia nostra, quæsumus domine, benigno favore psequere: vt sicut ab alimentis abstinemus in corpore; ita & a vitijs ieiunemus in mente Per dominum.

Sacra.

¶ Respice domine propicius ad munera, quæ sacram<sup>9</sup>: vt & tibi gratalint; & nobis salutaria semper existant Per. Postcōm.

¶ Huius nos domine perceptio sacramenti mundet a crimine: & ad cælestia regna perducatur Per.

Super populum.

Oratio.

¶ Presta quæsumus omnipotēs deus, vt qui in tua ptectione cōfidimus, cūcta nobis aduersantia te adiuuante vincamus Per dominum nostrum Iesum christum.

Sabbato.

Oratio.

**P**resta quæsumus omnipotens deus: vt qui se affligēdo carnem ab alimentis abstinens, sectando iustitiam a culpa ieiunent Per dominum nostrum.